O prazo do contrato constante deste instrumento, será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, 
na forma do artigo 105 e 106 da Lei n° 14.133, de 2021 .Tendo como vigência o início no dia 12/02/2026  e término 
no dia 11/02/2027. 

VALOR:  

O valor total desta contratação é de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais),  que será pago em 12 parcelas 
mensais sucessivas de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA :  

As despesas decorrentes da execução do presente contrato correm à conta da Dotação Orçamentária:  : 2.096 –  

Realizar a Gestão Administrativa do PREVINA; Elemento de Despesa:   3.3.90.35.00.00.00.00 -  Serviços de

[...]

de Idiomas e Tecnologias –

CIT, tendo em vista que

a instituição atende público em todos esses períodos.

3.2. Remuneração

A remuneração mensal será

correspondente ao Nível II da tabela vigente do Magistério Municipal, sendo 

atualmente o valor de R$ 3.683,81 (três mil seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e um centavos).”

4. DO CADASTRAMENTO

4.1. O candidato que se inscrever para atuar no Centro de Idiomas e Tecnologias -

CIT será contratado 
como professor de

Língua Espanhola, devendo ter Licenciatura plena na área de interesse, sendo;